
 

 zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu „Evaluace projektu“ 

 

 

 

 

Seznam příloh 

 

zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Evaluace projektu“ 

 

 
příloha A obchodní podmínky  

o krycí list nabídky 

o návrh smlouvy 

o příloha 1 návrhu smlouvy – specifikace předmětu plnění 

o příloha 2 návrhu smlouvy – harmonogram plnění 

o příloha 3 návrhu smlouvy - seznam pracovníků (hodnotitelů) 

 

příloha B informace o kvalifikaci 

o krycí list informace o kvalifikaci 

o prohlášení k informaci o kvalifikaci 

o čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu „Evaluace projektu“ 

  
 
 
 
 
 

příloha A obchodní podmínky 
 
 

zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Evaluace projektu“ 

 
 
 
 

o krycí list nabídky 

o návrh kupní smlouvy 

o příloha 1 návrhu smlouvy – specifikace předmětu plnění 

o příloha 2 návrhu smlouvy – harmonogram plnění 

o příloha 3 smlouvy - seznam pracovníků (hodnotitelů) 

 
 
 

PREAMBULE 
 
 
Obchodní podmínky pro plnění veřejné zakázky malého rozsahu stanovené zadávací dokumentací musí být 
uchazečem v nabídce respektovány. Obchodní podmínky jsou formulovány způsobem, umožňujícím převzít 
jejich text do nabídky (návrhu kupní smlouvy). 
 
Obchodní podmínky jsou promítnuty do přiloženého návrhu smlouvy, který uchazeč použije pro zpracování 
nabídky, tj. na vyznačených místech návrh smlouvy vč. příloh doplní o požadované údaje − své identifikační 
údaje, bankovní spojení, ANO u těch částí předmětu smlouvy, na které podává nabídku, NE u těch částí 
předmětu smlouvy, které se jeho nabídky netýkají, nabídkovou cenu za části, na které podává nabídku, datum 
podpisu návrhu smlouvy a podpis oprávněné osoby (pod kterým uvede čitelně jméno, příjmení a funkci), přiloží 
všechny požadované přílohy, parafuje všechny strany dokumentu (návrhu smlouvy) včetně příloh a podepíše 
dokument způsobem stanoveným podle výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, popř. jej 
podepíše zástupce uchazeče. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu „Evaluace projektu“ 

 
 
 
 
 

veřejná zakázka malého rozsahu 

„Evaluace projektu“ 

 

 

 

 

 

 

Nabídka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zadavatel: 
Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
 

 
Dodavatel:  
Obchodní firma dodavatele: 
IČ: 
Sídlo dodavatele: 



 

 zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu „Evaluace projektu“ 

 

 

NÁVRH SMLOUVY O PROVEDENÍ EVALUACE 

Uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanovením § 269 odst. 2 a násl. zákona 
č.513/1991 Sb., obchodního zákoníku, v platném znění (dále jen smlouva) 

1.  SMLUVNÍ STRANY 

Masarykova univerzita,  
se sídlem:  Žerotínovo nám. 9 601 77 Brno 
zastoupena: Doc. Ing. Ladislavem Janíčkem, PhD., MBA, kvestorem 
IČ: 00216224 
DIČ: CZ00216224 
bankovní spojení: 85636621/0100 
kontaktní osoba: Ing. Soňa Janíková, tel. 549493943, e-mail: janikova@rect.muni.cz 

, 
 
dále jen : „ objednatel“ 

a 

Dodavatel:   
se sídlem:  
zastoupený:  
IČ:  
DIČ:  
zapsán v obchodním rejstříku:  
kontaktní osoba:  
e-mail:  
tel.:  
 
 
dále jen : „dodavatel“ 

se dohodly takto: 

2. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1. Předmět je v příloze 1 rozdělen na dvě části, část I - externí hodnocení zaměřené na verifikaci a validaci 
vzdělávacího kurzu projektu PREFEKT vzhledem k obsahu a cílové skupině a část II - hodnocení kurzu 
projektu PREFEKT ze strany uchazečů, zaměřeného na obsah a kvalitu jednotlivých předmětů všech 
cyklů. 

 
2.  Předmětem této smlouvy je pouze plnění, které odpovídá těm částem přílohy, u nichž dodavatel do 

předepsaného pole přílohy 1 doplnil ANO, a za něž dodavatel doplnil do smlouvy a přílohy 1 cenu. 
 
 
 
 
 



 

 zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu „Evaluace projektu“ 

 
 
 
 

 
3.  V případě rozdílu mezi označeným rozsahem předmětu smlouvy a doplněnými cenami, tedy jestliže 

dodavatel nedoplní cenu za obě části předmětu smlouvy, které označil ANO, nebo doplní cenu i za části 
předmětu smlouvy, které označil NE nebo neoznačil nijak, má se za to, že předmět smlouvy zahrnuje 
všechna plnění, t.j. všechny části, u nichž je určena cena. 

 
4. Dodavatel se zúčastní nezbytných schůzek týmu, provede šetření a pohovory s respondenty, vypracuje 

návrhy zpráv, zapracuje připomínky a předá objednateli finální verze zpráv. 
 

5. Dodavatel se zavazuje poskytnout plnění díla řádně, včas, kvalitně. 
 

  

3. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ A PŘEDÁNÍ SLUŽEB 

1. Plnění smlouvy bude zahájeno dnem podpisu smlouvy s předpokladem předání jednotlivých dílčích 
částí plnění dle stanoveného harmonogramu – viz. příloha 2 „Harmonogram plnění zakázky“, nejpozději 
však do 30.3. 2012 

  
2. O předání každého dílčího plnění bude sepsán a oběma smluvními stranami podepsán předávací 

protokol. 
 
3. Místem plnění jsou  pracoviště Masarykovy univerzity v Brně, kontaktní osoba: PhDr. Irena Čornejová, 

Rektorát Masarykovy univerzity, Žerotínovo nám. 7, 602 177 Brno, e-mail: cornejova@rect.muni.cz, 
tel.: 5 4949 4967 

 

4. CENA SLUŽEB A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Objednatel a dodavatel se dohodli, že cena za kompletní plnění díla činí celkem: 

 
           

Část I  
a) cena bez DPH (Kč)  
Slovy  
b) sazba (v %) a výše DPH (Kč)  
c) cena včetně DPH (Kč)  

 
Část II  
a) cena bez DPH (Kč)  
Slovy  
b) sazba (v %) a výše DPH (Kč)  
c) cena včetně DPH (Kč)  

 
Celkem  
a) cena bez DPH (Kč)  
Slovy  
b) sazba (v %) a výše DPH (Kč)  
c) cena včetně DPH (Kč)  



 

 zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu „Evaluace projektu“ 

  
 
 
 
DPH bude účtována ve výši určené podle právních předpisů, platných ke dni uskutečnění zdanitelného 
plnění. Cena je nejvýše přípustná a není možné ji překročit za žádných podmínek s výjimkou změny  
sazeb DPH. Cena zahrnuje veškeré a konečné náklady spojené se sjednaným a uvedeným rozsahem 
plnění. 

 
2. Tato cena bude fakturována  vždy po částech, po dokončení a protokolárním předání jednotlivých 

dílčích plnění díla dle harmonogramu plnění – viz. příloha 2 smlouvy, a to na základě řádného 
daňového dokladu – faktury. 

3. Den podepsání každého předávacího protokolu oběma smluvními stranami je vždy dnem uskutečnění 
zdanitelného plnění.  

  
4. Položkový rozpočet jednotlivých dílčích plnění je  uveden v příloze 1 této smlouvy. 

5. Splatnost faktur se sjednává v délce 30 dnů od jejich obdržení objednatelem  

 

6. Daňový doklad bude obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 
o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění 
pozdějších předpisů a bude mít náležitosti obchodní listiny dle § 13a zákona č. 513/1991 Sb., v platném 
znění. V případě, že daňový doklad takové náležitosti nebude splňovat, bude objednatelem vrácen 
k opravení bez jeho proplacení. V takovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne 
doručení opraveného či nově vyhotoveného daňového dokladu objednateli. 

 
7. Objednatel  nebude poskytovat dodavateli zálohu.  

 
 

5. PRÁVA A POVINNOSTI DODAVATELE 

1. Dodavatel se zavazuje za podmínek stanovených touto smlouvou předat objednateli předmět plnění 
řádně a včas, bez vad a nedodělků. Dodavatel se zavazuje poskytovat jednotlivá dílčí plnění 
v termínech, uvedených v příloze 2 této smlouvy  - harmonogramu plnění. 

 
2. Po doručení požadovaných výstupů v elektronické formě objednatel písemně doručí dodavateli své 

připomínky do 10 pracovních dnů. 
 

3. Doručené připomínky je dodavatel povinen vypořádat a upravený výstup předložit objednateli ve lhůtě 
nejpozději do 10 pracovních dnů opětovně ke schválení. 

 
4. Objednatel je povinen posoudit upravený výstup a v případě jeho schválení podepsat akceptační 

protokol do 10 pracovních dnů od přijetí upraveného výstupu. 
 

5. Po schválení výstupu a případném vypořádání připomínek dodavatel předá objednateli výstup(dílčí 
plnění) v elektronické podobě v dohodnutém formátu a v tištěné podobě v jednom vyhotovení. O 
předání bude sepsán a oběma stranami podepsán  předávací protokol. 

 
6. Dodavatel se zavazuje, že předmět této smlouvy bude plněn hodnotiteli, uvedenými v příloze 3 této 

smlouvy a v případě, že to nebude možné, náhradními hodnotiteli, jejichž vzdělání a zkušenosti  
 

 



 

 zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu „Evaluace projektu“ 

 
 

 
 
        s hodnoceními kurzů a školení na VŠ úrovni budou srovnatelné se vzděláním a zkušenostmi původních  
        hodnotitelů, uvedených v seznamu. 
 
7. Dodavatel se před podpisem smlouvy seznámil se všemi podmínkami, které by mohly mít vliv na plnění.  

  
8. Při poskytování služeb postupuje dodavatel samostatně. 
 

9. Dodavatel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly projektu, z jehož 
prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu dokladů souvisejících s této plněním zakázky, a to  

       podobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 
       235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty), nejméně však do roku 2025 a po tuto dobu doklady 
       související s plněním této zakázky archivovat. 
 
10. Dodavatel se zavazuje k dodržování pravidel publicity v rozsahu požadovaném příslušnými předpisy pro 

plnění veřejné zakázky (zejm. Příručkou pro příjemce finanční podpory z operačního programu 
Vzdělávání pro konkurenceschopnost, Manuálem vizuální identity a nařízením komise (ES) č. 
1828/2006). 

 

6. PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE 

1. Objednatel se zavazuje řádně poskytnuté dílo převzít a zaplatit za ně dohodnutou cenu dle článku 4 
odst.1 této smlouvy. 

2. Objednatel je povinen poskytnout dodavateli data, kontakty, informace, dokumenty a další podklady, 
nezbytné pro provedení díla. 

3. Objednatel je oprávněn průběžně kontrolovat zpracování díla. 
 

7. ŠKODY 

1. Pokud činností dodavatele dojde ke způsobení škody objednateli nebo třetím osobám neplněním 
podmínek, vyplývajících z platných právních předpisů nebo z této smlouvy, je dodavatel povinen bez 
zbytečného odkladu tuto škodu odstranit a není-li to možné, tak finančně nahradit. Veškeré náklady 
s tím spojené nese dodavatel. 

8. SMLUVNÍ POKUTY A NÁHRADA ŠKODY 

 

1. V případě prodlení dodavatele s jakýmkoliv termínem, uvedeném v harmonogramu plnění dle článku 3 
odst.1 této smlouvy je objednatel oprávněn účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,1 %  z  ceny 
dílčího plnění za každý i započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení objednatele s úhradou ceny za poskytnuté plnění je dodavatel oprávněn účtovat 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

 

 



 

 zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu „Evaluace projektu“ 

 
 

3. V případě, že nebude dodavatelem plnění poskytnuto vůbec, v důsledku čehož dojde k odstoupení od 
smlouvy ze strany objednatele, je objednatel oprávněn dodavateli účtovat smluvní pokutu ve výši 20 
000,- Kč (slovy dvacettisíc korun českých). 

4. Smluvní pokuta se platí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne příjemci škoda, kterou lze vymáhat 
samostatně. 

 
 

9.    REKLAMACE 

1. V případě zjištěných nedostatků při plnění díla objednatelem je dodavatel povinen bezplatně odstranit 
zjištěné nedostatky bez zbytečného odkladu nejpozději do 15 dnů po obdržení písemné reklamace od 
objednatele V případě prodlení dodavatele s odstraněním nedostatku (vady) je objednatel oprávněn 
účtovat dodavateli smluvní pokutu ve výši  1000,- Kč za každou vadu, u níž je v prodlení a za každý den 
prodlení. 

2. Jestliže dodavatel objednatele ujistil, že předmět plnění této smlouvy má určité vlastnosti, zejména 
vlastnosti objednatelem vymíněné, anebo že nemá žádné vady a toto ujištění se ukáže nepravdivým, 
má objednatel právo odstoupit od této smlouvy.  

3. Objednatel má právo na úhradu nutných nákladů, které mu vznikly v souvislosti s uplatněním práv 
z odpovědnosti za vady. 

4. Vady musí objednatel uplatnit u dodavatele bez  zbytečného odkladu poté, co se o nich dozví. 

5. Uplatněním práv z odpovědnosti za vady není dotčeno právo na náhradu škody. 

 
  

10. MLČENLIVOST 

1.  Dodavatel se po celou platnosti této smlouvy i po skončení platnosti zavazuje zachovat mlčenlivost  
          o všech údajích, ke kterým bude mít při plnění povinností ze smlouvy přístup, a to zejména o: 
 

- informacích, které by mohly poškodit dobré jméno objednatele nebo jeho klientů 
- osobních údajích fyzických osob poskytnutých objednatelem 
- informacích, které objednatel výslovně označil jako důvěrné 
- obchodním tajemství 
- know-how objednatele 

 
 

2. Za porušení povinnosti zachovat mlčenlivost je objednatel oprávněn požadovat smluvní pokutu ve  
         výši 100 000,- Kč za každé porušení. Povinnost k náhradě škody tímto není dotčena. 
 
 
 
 
 
 
 



 

 zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu „Evaluace projektu“ 

 

11.     ZÁNIK SMLUVNÍHO VZTAHU 

1. Tento smluvní vztah lze ukončit dohodou smluvních stran, výpovědí nebo odstoupením od smlouvy. 
Písemnou výpověď z tohoto smluvního vztahu mají možnost dát obě smluvní strany bez udání důvodu, 
a v takovém případě činí výpovědní lhůta tři měsíce pro obě smluvní strany a lhůta počíná běžet prvním  

       dnem měsíce následujícího po udělení výpovědi. Odstoupit od smlouvy lze z důvodu podstatného 
       porušení povinností uložených poskytovateli touto smlouvou. Podstatným porušením se rozumí zejména  
       opakované poskytování služeb s  vadami. 

 
 

12. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti dodavatele a objednatele zákonem č. 
513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů. 

 
2. Změny této smlouvy jsou možné pouze formou dodatku k této smlouvě a musí mít písemnou formu. 
 
3. Tato smlouva má čtyři vyhotovení, přičemž každá ze smluvních stran obdrží dvě vyhotovení. 
 
4. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou a srozumitelnou 

vůli prostou omylu. Smluvní strany smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, což stvrzují 
vlastnoručními podpisy. 

 
5. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha 1 – specifikace předmětu plnění, příloha 2 – harmonogram 

plnění a příloha 3 – seznam pracovníků(hodnotitelů) 
 

6. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
 
 
 
 
 

V Brně dne ………… V …………………….……... dne …………….…. 
  

objednatel: 
jméno, příjmení a funkce 

dodavatel: 
jméno, příjmení a funkce 

 
       
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu „Evaluace projektu“ 

 
 
 
 

PŘÍLOHA  1 NÁVRHU SMLOUVY O DÍLO – SPECIFIKACE PŘEDMĚTU PLNĚNÍ 
 
 
 

Část I: 
 

Dodavatel nabízí plnění na tuto část I (ANO/NE)…………. 
 

 Cílem externího hodnocení je posoudit přiměřenost a vhodnost plánovaného obsahu vzdělávacího 
kurzu projektu PREFEKT, podpořeného v rámci OP VK osy 2.3 pro danou cílovou skupinu. Cílovou skupinu tvoří 
2 x 120 uchazečů z řad výzkumných a akademických pracovníků VŠ a výzkumných institucí a administrativních 
pracovníků, zhodnotit kvalitu projektu a formulovat doporučení pro řešitele projektu: a) v průběhu projektu 
doporučení směřují k případnému zkvalitnění implementace projektu a b) na konci hodnocení budou doporučení 
směřována na zamýšlené pokračování aktivit, nastartovaných projektem a jejich udržitelnost.  
 Vzdělávací kurz projektu PREFEKT se skládá ze dvou cyklů, které tvoří jeden běh, který se bude 2x 
opakovat. Po externí evaluaci I. a II. cyklu bude kurz modifikován na základě doporučení externího evaluátora a 
realizován ve druhém běhu. Závěrečná zpráva externího evaluátora zhodnotí druhý běh kurzu a provede 
doporučení pro udržitelnost. 
  
I. Cyklus je zaměřený na obecnou problematiku organizace a řízení VaV v České republice a obsahuje 
následující předměty s uvedeným plánovaným obsahem: 
  
1. Organizace a řízení výzkumu v ČR 

• Řízení vědy a výzkumu v ČR (struktura, principy) 
• Legislativní rámec včetně Reformy systému výzkumu, vědy a inovací z r. 2008 
• Národní politika VaV (strategické dokumenty, NPV, realizace, dopad) 
• Financování VaV (institucionální, účelová) 
• Národní poskytovatelé (aktuální stav po reformě) 

2. Mezinárodní spolupráce ve VaV 
• Evropa a evropský výzkumný prostor (organizace, řízení, legislativa, strategické dokumenty, atd.) 
• Evropské programy na podporu VaV (přehledy programů) 
• Ostatní mezinárodní poskytovatelé (zámoří, nadace, aj.) 

3. Strukturální fondy operační programy 
• Legislativní rámec, strategické dokumenty  
• OP v ČR (včetně přeshraniční spolupráce) 
• Typy projektů (investiční x neinvestiční, jejich charakteristika, SWOT, cost-benefit analýzy, aj.) 

4. Rámcové programy EU (7.RP) 
• Legislativní rámec, strategické dokumenty 
• Specifické programy 
• Typy projektů a jejich charakteristika   
• Principy financování, rozpočet projektu  
• Plánování projektu, fáze návrhu a přijetí   

5. Hodnocení VaV v ČR 
• Stávající a plánovaný stav po reformě 
• Kritéria hodnocení 
• Dopad na financování VaV 

 
 



 

 zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu „Evaluace projektu“ 

 
 
 

• Systémy evidence výsledků 
6. Informační zdroje  ve VaV 

• placené a neplacené databáze  
• vyhledávání VaV informací    

7. Intenzivní seminář  
• technické dovednosti - aplikace Benefit, EPSS 

      
II. Cyklus je zaměřený na projektové řízení zejména projektů VaV a obsahuje následující předměty s uvedeným 
plánovaným obsahem: 
  
1. Projekt 

• Definice a charakteristika projektu 
• Životní cyklus projektu (včetně SWOT a matice logických vazeb) 
• Řízení projektů 
• Evaluace, monitoring, reportování 

2. Formulování projektu    
• Popis projektu a jeho zdůvodnění 
• Určení cílové skupiny 
• Složení konsorcia 
• Analýza potřeb a proveditelnosti 
• Plán práce (harmonogram aktivit) 
• Praktická ukázka „best practice“ a neúspěšné příklady 

3. Plánování a vykazování finančních zdrojů 
• Struktura nákladů v projektu versus účetní osnova  
• Kalkulace nákladů projektu 
• Financování projektů poskytovatelem – cash flow 
• Uznatelnost nákladů, dokladování, vykazování 

4. Projektový tým 
• Struktura a personální zajištění (sestavení projektového týmu z hlediska funkcí a osobností) 
• Komunikace 
• Psychologie 
• Soft skills 

5. Ochrana duševního vlastnictví  
• Legislativa v ČR 
• Neprůmyslové vlastnictví, zejména autorská práva, AP v zaměstnaneckém poměru aj. 
• mezinárodní projekty a normy (včetně konsorciálních smluv v 7.RP – foreground a background, aj.) 
• Komercializace výstupů z projektu   

6. Povinně volitelný předmět (jeden ze dvou – JA nebo JČ) 
Odborný anglický jazyk 
• Scientific writing 
Odborný český jazyk 
• relevantní pravopis a stylistika pro formulování projektů a zpráv 
• formulace abstraktů a jednotlivých částí projektu  

7. Intenzivní seminář 
• Praktická formulace projektového návrhu v týmu, možnost výběru dle oborů a otevřené výzvy OP nebo 

7.RP.  
 
 
 



 

 zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu „Evaluace projektu“ 

 
 
 

      
Zpracované 
výstupy 

obsah Částka bez 
DPH 

DPH Částka 
vč. DPH 

1. Dílčí zpráva   hodnocení po ukončení I.cyklu 1.běhu kurzu 
projektu PREFEKT, doporučení pro 2.běh 
kurzu  

   

2. Dílčí zpráva   hodnocení po ukončení II.cyklu 1.běhu 
kurzu projektu PREFEKT, doporučení pro 
2.běh  kurzu 

   

3.Závěrečná zpráva hodnocení po ukončení 2.běhu kurzu 
projektu PREFEKT (po opakování I.a 
II.cyklu), doporučení pro udržitelnost 

   

Celkem za část I     
 
Poznámka: cena celkem za část I včetně DPH nesmí překročit částku  150 000 Kč vč. DPH. 
   
 

Část II 
 

Dodavatel nabízí plnění na tuto část II (ANO/NE)…………. 
 
Hodnocení kurzu ze strany uchazečů bude zaměřeno na obsah a kvalitu jednotlivých předmětů, 

přednášejících, výukových materiálů a organizace výuky ve všech cyklech vzdělávacího kurzu projektu 
PREFEKT – viz část I výše.  Předpokládá se realizace hodnocení vždy po ukončení výuky daného předmětu. 
Výuka probíhá blokovou formou 1x za 14 dnů v souladu s termíny jarních a podzimních semestrů na Masarykově 
univerzitě v Brně. Očekáváme následující výstupy:  

 
   

Zpracované 
výstupy 

obsah Částka bez 
DPH 

DPH Částka 
vč. DPH 

1. zpráva zpráva o hodnocení ze strany uchazečů 
zaměřeného na obsah a kvalitu jednotlivých 
předmětů I.cyklu 1.běhu kurzu projektu 
PREFEKT 

   

2. zpráva zpráva o hodnocení ze strany uchazečů 
zaměřeného na obsah a kvalitu jednotlivých 
předmětů II.cyklu 1.běhu kurzu projektu 
PREFEKT 

   

3. zpráva zpráva o hodnocení ze strany uchazečů 
zaměřeného na obsah a kvalitu jednotlivých 
předmětů I.cyklu 2.běhu kurzu projektu 
PREFEKT 

   

4. zpráva zpráva o hodnocení ze strany uchazečů 
zaměřeného na obsah a kvalitu jednotlivých 
předmětů po ukoknčení II.cyklu 2.běhu 
kurzu projektu PREFEKT 

   

Celkem za část II     
     
Poznámka: cena celkem za část II včetně DPH nesmí překročit částku  100 000 Kč vč. DPH. 

 



 

 zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu „Evaluace projektu“ 

 
 
 
 

PŘÍLOHA  2 NÁVRHU SMLOUVY O DÍLO – HARMONOGRAM  PLNĚNÍ 
 
 
 
Část I: 
 
Zpracované výstupy obsah Termín předání 

předávacího protokolu 
1. Dílčí zpráva   hodnocení po ukončení I.cyklu 1.běhu kurzu projektu 

PREFEKT, doporučení pro 2.běh kurzu  
31.7.2010 

2. Dílčí zpráva   hodnocení po ukončení II.cyklu 1.běhu kurzu projektu 
PREFEKT, doporučení pro 2.běh  kurzu 

31.1.2011 

3.Závěrečná zpráva hodnocení po ukončení 2.běhu kurzu projektu PREFEKT 
(po opakování I.a II.cyklu), doporučení pro udržitelnost 

15.2.2012   

 
 
 
Část II: 
 
 
Zpracované výstupy obsah Termín předání 

předávacího protokolu 
1. zpráva zpráva o hodnocení ze strany uchazečů zaměřeného na 

obsah a kvalitu jednotlivých předmětů I.cyklu 1.běhu 
kurzu projektu PREFEKT 

31.7.2010 

2. zpráva zpráva o hodnocení ze strany uchazečů zaměřeného na 
obsah a kvalitu jednotlivých předmětů II.cyklu 1.běhu 
kurzu projektu PREFEKT 

31.1.2011 

3. zpráva zpráva o hodnocení ze strany uchazečů zaměřeného na 
obsah a kvalitu jednotlivých předmětů I.cyklu 2.běhu 
kurzu projektu PREFEKT 

31.7.2011 

4. zpráva zpráva o hodnocení ze strany uchazečů zaměřeného na 
obsah a kvalitu jednotlivých předmětů po ukončení 
II.cyklu 2.běhu kurzu projektu PREFEKT 

31.1.2012 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu „Evaluace projektu“ 

 
 

 
PŘÍLOHA  3 NÁVRHU SMLOUVY O DÍLO – SEZNAM PRACOVNÍKŮ - HODNOTITELŮ 
 
 
 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu „Evaluace projektu“ 

 

 

 

 

 

příloha B informace o kvalifikaci 
 
 

zadávací dokumentace pro veřejnou zakázku malého rozsahu 

„Evaluace projektu““ 

 

o krycí list informace o kvalifikaci 

o prohlášení k informaci o kvalifikaci 

o čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu „Evaluace projektu“ 

 

 

 

 

 

 

veřejná zakázka malého rozsahu 

„Evaluace projektu““ 

 

 

 

 

 

 

Informace o kvalifikaci 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zadavatel: 
Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 9, 601 77 Brno 
IČ: 00216224 
 

 
Dodavatel:  
Obchodní firma dodavatele: 
IČ: 
Sídlo dodavatele: 
 

 

 



 

 zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu „Evaluace projektu“ 

 

 

veřejná zakázka malého rozsahu 

„Evaluace projektu““ 

 

 

Prohlášení k informaci o kvalifikaci 
 
 

Společnost 

…………………………………………………….………………….……………… 

se sídlem…………………………………………………………….……………… 

IČ ……………………………….., DIČ ……………………………, 

zapsaná v obchodním rejstříku u …………………………………………………….……., 

 
která podává nabídku na veřejnou zakázku „Studijní literatura pro projekty ESF MU“ 

předkládá 

tuto informaci o kvalifikaci dle zadávacích podmínek obsažených ve výzvě k podání nabídky na plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu a dle pokynů obsažených v zadávací dokumentaci,  

a čestně a pravdivě prohlašuje, že: 

1. se před předložením informace o kvalifikaci podrobně seznámila se zadávací dokumentací včetně všech 
jejích příloh, 

2. při zpracování informace o kvalifikaci přihlédla ke všem informacím a okolnostem, významným pro prokázání 
kvalifikace,  

3. zmocněnou kontaktní osobou dodavatele k projednání otázek souvisejících s informací o kvalifikaci je  

 ……………………………………….., tel. ………………………, e-mail ……………………………………, 

4. podpisem tohoto prohlášení potvrzuje pravdivost, správnost a závaznost veškerých dokumentů uvedených 
v této informaci o kvalifikaci 

5. předkládaná informace o kvalifikaci obsahuje celkem ………… číslovaných listů vyjma oddělujících 
barevných listů, 

 
V ………………………. dne ………………………                                                
 
 
 
 
      …………………………………………………… 

Podpis dodavatele v souladu s výpisem z OR či jiné  
obdobné evidence nebo osob/-y oprávněné jednat  
za dodavatele   

 

 

 

 



 

 zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu „Evaluace projektu“ 

 

 

 

veřejná zakázka malého rozsahu 

„Evaluace projektu““ 

 

Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních předpokladů 
 

 

Já (my) níže podepsaný(í) čestně prohlašuji(eme),  
že dodavatel (obchodní firma) 
………………………………………………………………………………………………………  splňuje základní 
kvalifikační předpoklady podle zákona č.137/2006., o veřejných zakázkách, a to v rozsahu podle § 53 uvedeného 
zákona, a to tak, že:  

 
a) nikdo ze statutárního orgánu dodavatele nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve 

prospěch organizované zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, 
legalizace výnosů z trestné činnosti, podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, 
podvodu, úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu  

 
b) nikdo ze statutárního orgánu dodavatele nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková 

podstata souvisí s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k 
zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu  

 
Upozornění pro písmena a) a b): jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat statutární 
orgán nebo každý člen statutárního orgánu a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat statutární orgán nebo 
každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene 
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační 
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, 
místa podnikání či bydliště; 

 
c) nikdo ze statutárního orgánu dodavatele ani jiná osoba dodavatele nenaplnil skutkovou podstatu 

jednání nekalé soutěže formou podplácení podle zvláštního právního předpisu; 
 

d) vůči jehož majetku neprobíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo 
insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, 
nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela nepostačující podle zákona č. 182/2006 Sb., o 
úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), ve znění pozdějších předpisů, nebo zavedena 
nucená správa podle zvláštních právních předpisů; 

 
e) dodavatel není v likvidaci; 

 
f) dodavatel nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky 

 
 
 
 



 

 zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu „Evaluace projektu“ 

 
 

g) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění; 
 
h) dodavatel nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 

politiku zaměstnanosti; 
 

Upozornění pro písmena f) až h): v případě, že je dodavatelem zahraniční dodavatel, musí toto 
prohlášení doplnit o prohlášení vztahující se jak k České republice, tak k zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele; 
 

i) dodavatel nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán ani mu nebylo pravomocně 
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů 

 
j)  není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek 
 
 

 
 

V……………………. dne …………………….. 
            
       
 

                                               
    ………………………………………………………………. 

Podpis dodavatele v souladu s výpisem z OR či jiné  
obdobné evidence nebo osob/-y oprávněné jednat  
za dodavatele  

 

 

 

 

 

 

 


